
 

 

 

 
     
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento” 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 

economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale del 23 

agosto 2022, n. 1033; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 

Ambientali e Forestali (DAGRI) il 16/12/2025 in merito alla copertura dell’insegnamento di 

“Meccanizzazione di precisione, ISOBUS e telemetria; Lavorazioni variabili del terreno e semina a rateo 

variabile”, SSD AGRI-04/B nel Master in Agricoltura di precisione, a.a. 2025/26;  

VISTO l’avviso pubblico emanato con Decreto n. 406/2026  

CONSIDERATO che il 16/02/2026 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla 

commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui sotto, 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in premessa, che risulta così 
composta: 
 
Membri: 
 
Marco Vieri (SSD AGRI-04/B) 

Carolina Pugliese (SSD AGRI-09/C) 

Daniele Sarri (SSD AGRI-04/B) 

 

 

Supplente: 

Marco Napoli (SSD AGRI-02/A) 

       
        IL DIRETTORE 
        Prof. Simone Orlandini 


		2026-02-02T22:50:09+0100
	SIMONE ORLANDINI




